PEDAGOGOVIAAADMINISTRATIVNI PRACOVNICI
Fakulty manaZzmentu, ekonomiky aobchodu
PreSovskej univerzity v PreSove

INTERNI PEDAGOGOVIA
na plny pracovny uvizok, t.j. na ustanoveny tyZdenny pracovny ¢as
na Fakulte manazmentu, ekonomiky aobchodu Presovskej univerzity v Presove:

Profesori a docenti:

prof. Ing. Dr. Rébert Stefko, Ph. D.

garant vSetkych stupiiov Stadia, habilitacii a profesorskych
menovacich konani

robert.stefko@unipo.sk

prof. Ing. Peter Adamisin, PhD.
peter.adamisin@unipo.sk

prof. RNDr. Martin Baca, CSc.
martin.baca@unipo.sk

prof. PhDr. Radovan Bacik, PhD., MBA, LL.M.
radovan.bacik@unipo.sk

prof. Ing. Stefan Ly6csa, PhD.
stefan.lyocsa@unipo.sk

prof. JUDr. Peter Vojcik, CSc.
peter.vojcik@unipo.sk
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doc. Mgr. Gabriel Banik, PhD.
gabriel.banik@unipo.sk

doc. Mgr. Eva Benkov4, PhD.
eva.benkova@unipo.sk

doc. PaedDr. Zuzana Birknerova, PhD., MBA
zuzana.birknerova@unipo.sk

doc. Ing. Mariana Dubravska, PhD.
mariana.dubravska@unipo.sk

doc. Mgr. Richard Fedorko, PhD.
richard.fedorko@unipo.sk

doc. Ing. Miroslav Gombar, PhD.
miroslav.gombar@unipo.sk

doc. Ing. Jaroslava Heckova, PhD.
jaroslava.heckova@unipo.sk

doc. Ing.Jarmila Horvathova, CSc.
jarmila.horvathova@unipo.sk
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doc. Ing. Emilia Huttmanova, PhD.
emilia.huttmanova@unipo.sk

doc. Ing. Alexandra Chapc¢akova, PhD.
alexandra.chapcakova@unipo.sk

Ing.Jana Chovancové, PhD., univer. doc.
jana.chovancova@unipo.sk

doc. Ing. Sylvia Jencova, PhD.
sylvia.jencova@unipo.sk

doc. Ing. Rastislav Kotuli¢, PhD.
rastislav.kotulic@unipo.sk

doc. Ing. Ivana Kravéakova Vozarova, PhD.
ivana.kravcakova.vozarova@unipo.sk

doc. Ing. Matus Kubak, PhD.
matus.kubak@unipo.sk

doc.PhDr. Daniela Matusikova, PhD.
daniela.matusikova@unipo.sk
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doc. Ing. Martina Mokrisova, PhD.
martina.mokrisova@unipo.sk

doc. Ing. Cudovit Nastisin, PhD.
ludovit.nastisin@unipo.sk

doc. PhDr. Méria Olearova, PhD., MBA
maria.olearova@unipo.sk

doc. Ing. Martin Rovnak, PhD.
martin.rovnak@unipo.sk

doc. Mgr. Nella Svetozarovova, PhD.
nella.svetozarovova@unipo.sk

doc. Ing. Kristina Sambronsk4, PhD.
kristina.sambronska@unipo.sk

doc. Ing. Anna Senkova, PhD.
anna.senkova@unipo.sk

doc. Ing. Elena Sira, PhD.
elena.sira@unipo.sk
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doc. Ing. Beéta Sofrankova, PhD.
beata.sofrankova@unipo.sk

doc. Ing. Juraj Tej, PhD.
juraj.tej@unipo.sk

doc.PhDr. Petra Vasanic¢ova, PhD.
petra.vasanicova@unipo.sk

doc. Mgr. Lucia Zbihlejova, PhD.
lucia.zbihlejova@smail.unipo.sk

Odborni asistenti s PhD.:

Mgr. Tomas Baginsky, PhD.
tomas.bacinsky@unipo.sk

Ing. Matas Bakon, PhD.
matus.bakon@unipo.sk

PhDr. Daniela Bertova, PhD.
daniela.bertova@unipo.sk
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JUDr. Anna Burdova, PhD.
anna.burdova@unipo.sk

PhDr.Jana Cocul'ova, PhD.
jana.coculova@unipo.sk

Mgr. Vladimir Cema, PhD., MBA
viadimir.cema@unipo.sk

Mgr. Lucia Dancisinova, PhD.
lucia.dancisinova@unipo.sk

PhDr. Igor Fedorko, PhD.
igor.fedorko@unipo.sk

Ing. Jaroslav Gonos, PhD., MBA
jaroslav.gonos@unipo.sk

Ing. MichaelaHarni¢arova, PhD., MBA, Ing. Paed. IGIP
michaela.sirkova@unipo.sk

PhDr. Jakub Horvéath, PhD., MBA, MSc.
jakub.horvath@unipo.sk
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Ing. Méria Juskova, PhD., MBA
maria.juskova@unipo.sk

PaedDr. Dagmara Ratnayake Kac¢sakova, PhD., MBA
dagmara.ratnayakekascakova@unipo.sk

PhDr. Rastislav Kerul’, PhD.
rastislav.kerul@unipo.sk

Magr. Stela Kolesarova, PhD.
stela.kolesarova@unipo.sk

Ing. Jaroslav Korecko, PhD.
jaroslav.korecko@unipo.sk

Mgr. Martina Kosikova, PhD.
martina.kosikova@unio.sk

PhDr. Irina Kozarova, PhD.
rina.kozarova@unipo.sk

Mgr. Stefan Kral, PhD.
stefan.kral@unipo.sk
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Mgr. Lenka Kral'ova, PhD.
lenka.stofejova@unipo.sk

Mgr. Veronika Loumova, PhD.
veronika.loumova@unipo.sk

Ing. Méaria Matijové, PhD.
maria.matijova@unipo.sk

Mgr. Marta Miskufova, PhD.
marta.lukacova@smail.unipo.sk

Ing. Jozef Nemec, PhD., MBA
jozef.nemec@unipo.sk

Mgr. Roman Novotny, PhD.
roman.novotny@unipo.sk

Ing. Ivana Ondrijova, PhD.
ivana.ondrijova@unipo.sk

PhDr. Tatiana Pethd, PhD.
tatiana.petho@unipo.sk

RNDr. Igor Petruska, CSc.
igor.petruska@gmail.com
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Mgr. Martin Rigelsky, PhD.
martin.rigelsky@unipo.sk

PhDr. Veronika Skerhakova, PhD.
veronika.skerhakova@unipo.sk

Ing. Denis Tirpék, PhD., MSc, MBA
denis.tirpak@smail.unipo.sk

PhDr. Cuba Tom¢ikova, PhD.
luba.tomcikova@unipo.sk

PhDr. Mgr. Anna Tomkova, PhD.
anna.tomkova@unipo.sk

Mgr. Tunde Dzurov Vargova, PhD.
tunde.dzurovvargova@unipo.sk

Ing. Jan Vravec, PhD.
jan.vravec@unipo.sk

Vedeckovyskumni pracovnici:

doc. MUDr. Eva Feketeova, PhD.
eva.feketeova@unipo.sk
Katedra marketingu a medzinarodného obchodu
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Mgr. David Misko, PhD.
david.misko@unipo.sk
Katedra manazérskej psychologie

Interni doktorandi:

Ing. Maria Tomasova

maria.tomasova@smail.unipo.sk Rok

Stadia: 4. rok

Skolitel’: prof. PhDr. Radovan Bac¢ik, PhD., MBA, LL.M.
Katedra marketingu a medzinarodného obchodu

Mgr. Erika Kormanikova
erika.kormanikova@smail.unipo.sk Rok

stadia: 3. rok

Skolitel: doc. Ing. Anna Senkové, PhD. Katedra
turizmu a hotelového manazmentu

Mgr. Bianka Herichova
bianka.herichova@smail.unipo.sk Rok

stadia: 2. rok

Skolitel’: prof. Ing. Dr. Rébert Stefko, Ph.D.
Katedra marketingu a medzinarodného obchodu

Mgr. Radoslav Mikca
radoslav.mikca@smail.unipo.sk Rok
Studia: 2. rok

Skolitel: doc. Ing. Emilia Huttmanova, PhD.
Katedra environmentalnej ekonomiky a
manazmentu

Ing. Simona Mind’aSova
simona.mindasova@smail.unipo.sk
Rok stadia: 2. rok

Skolitel’: doc. Ing. Miroslav Gombaér, PhD. Katedra
manazmentu

Mgr. Ivana Saffova, MBA
ivana.saffova@smail.unipo.sk Rok

stadia: 2. rok

Skolitel: doc. PhDr. Daniela Matusikové, PhD.
Katedra turizmu a hotelového manazmentu

Mgr. Sona Kuchérova
sona.kucharova@smail.unipo.sk Rok
stadia: 1. rok

Skolitel: doc. Ing. Viktoria Ali Taha, PhD.
Katedra manazmentu
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Mgr. Kateryna Melnyk
kateryna.melnyk@smail.unipo.sk

Rok stadia: 1. rok

Skolitel’: doc. PhDr. Petra Vagani¢ova, PhD.

Katedra financii, u¢tovnictva a matematickych metod

Mgr. Polina Orikhan

polina.orikhan@smail.unipo.sk

Rok stadia: 1. rok

Skolitel’: doc. Ing. JarmilaHorvathové, CSc.

Katedra financii, t¢tovnictva a matematickych metdd

Ing. Mgr. Barbora Talasova, DiS.
barbora.talasova@smail.unipo.sk

Rok stadia: 1. rok

Skolitel: doc. Mgr. Richard Fedorko, PhD.
Katedra marketingu a medzinarodného obchodu

Mgr. René Vagasky
rene.vagasky@smail.unipo.sk

Rok studia: 1. rok

Skolitel’: doc. Ing. MiroslavGombér, PhD.
Katedra manazmentu

Ing. Mgr. Ema Scholtz
ema.scholtz@smail.unipo.sk

Rok studia: prerusené stadium

Skolitel: doc. Ing. Viktéria Ali Taha, PhD.
Katedra manazmentu

Administrativni pracovnici:

Mgr. Zuzana Ondrejc¢akova
zuzana.ondrejcakova@unipo.sk
tajomnicka fakulty

Mgr. Marcela StriSova
marcela.strisova@unipo.sk
Organizacia a koordinacia Oddelenia pre vzdelavanie

Ing. Katarina Benkovéa
katarina.benkova@unipo.sk
referentka na Oddeleni vedy a vyskumu

Blanka Dudasova
blanka.dudasova@unipo.sk
administrativna zamestnankyna naOddeleni pre vzdelavanie
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Mgr. Danka Foltinova
danka.foltinova@unipo.sk
referentka na Oddeleni vedy a vyskumu

Mgr. Katarina Imrichova
katarina.imrichova@unipo.sk
referentka na Oddeleni ekonomiky prace a personalnych ¢innosti

Andrea Vaculikova
andrea.vaculikova@unipo.sk
referentka na Oddeleni planu, rozpoétu a hospodéarenia

Ing. Drahomira KarniZzova
drahomira.karnizova@unipo.sk
referentka na Oddeleni planu, rozpoétu a hospodéarenia

Mgr. Cubomir Krucay
lubomir.krucay@unipo.sk
spravca informa¢ného systému FMEO PU a pocitacovej techniky

Mgr. Martina Krucay

martina.krucay@unipo.sk

sekretariat

Katedry manazmentu,

Katedry marketingu a medzinarodného obchodu,
Katedry ekondmie a ekonomiky

Mgr. Anna Lederova
anna.lederova@unipo.sk
administrativna zamestnankyna na Oddelenipre vzdelavanie

Mgr. Monika Pastirova
monika.pastirova@unipo.sk
referentka na Oddeleni vonkajsich vztahov

Mgr. Ludmila Palkova
ludmila.palkova@unipo.sk
sekretariat dekana atajomnika Fakulty manazmentu, ekonomiky a obchodu

Slavka Starincova
slavka.starincova@unipo.sk
referentka na Oddeleni planu, rozpo¢tu a hospodarenia

PhDr. Terézia Stasikova
terezia.stasikova@unipo.sk
referentka na Oddeleni ekonomiky préace a personalnych ¢innosti
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Mgr. Lucia Sevecova

lucia.sevecova@unipo.sk

sekretariat

Katedry interkultirnej komunikacie,

Katedry manazérskej psychologie,

Katedry turizmu a hotelového manazmentu,

Katedry financii, u¢tovnictva a matematickych metdd,
Katedry environmentalnej ekonomiky a manazmentu

Lenka Smalecova
lenka.smalecova@unipo.sk
administrativna zamestnankyna na Oddeleni pre vzdelavanie

Mgr. Renata Vargova
renata.vargova@unipo.sk
referentka na Oddeleni praxe, kvality, rozvoja a uplatnenia absolventov

Materska dovolenk

Ing. Méaria Omastova
maria.zarnayova@unipo.sk

Externi pedagaovia:
rainterkultarnei ik

prof. PhDr. Cubomir Guzi, PhD.
lubomir.guzi@unipo.sk

doc. Mgr. Martin Blaho, PhD.
martin.blaho@unipo.sk

doc. Mgr. Nikoleta Mertova, PhD.
nikoleta.mertova@unipo.sk
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